
Piny vrstvy

1.2 - Záměry mimo řešené území
Zobrazit vrstvu 1.2 - Záměry mimo řešené území v aplikaci

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

Stav:

Koncept

Tisknul: Vladan Hodek (hodek@axiohm.cz)

Datum tisku: 16. 4. 2021 15:51

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

Magistrát hl. m. Prahy

 
Městská část Praha 6

 
axioHM s.r.o. IČ: 27186113 

Ing. arch. Vladan Hodek 
E-mail: hodek@axiohm.cz

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/3/#/3@50.111171153853,14.374556107807,15,hybrid;true,false,false,false-[853]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/
mailto:hodek@axiohm.cz


1.8. Vstup do Šárky. Městský park s potenciálem pro umístění kulturní stavby celoměstského významu.

Pin č. 427

1.8. Vstup do Šárky. Městský park s potenciálem pro umístění kulturní
stavby celoměstského významu.

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní  

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P, D,S 

Strategické a určující. Koordinovat s rozvojem Nádraží Veleslavín a celé oblasti. Obrovská
šance napojit vnitřní město na oddechové plochy a přírodní park 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.096915445864,14.350318661044,19,hybrid;true,false,false,false-[853,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


1.50 Zadržení dešťových vod z Evropské

Pin č. 1559

1.50 Zadržení dešťových vod z Evropské

Popis

Zachycení a rozložení odtoku dešťových vod. Vytvoření předpokladů pro vsakování a zálivku. 

Detail

Projev k charakteristikám  

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

neutrální

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M  

Hospodaření s dešťovou vodou je jedním ze strategických úkolů, které si hl.m. Praha
dala. Zpomalení odtoku dešťových vod a jejich využití v místě je dílčím opatřením
pomáhající chránit krajinu při probíhající změně klimatu.  

P, D,S 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.092989627539,14.332581432811,19,hybrid;true,false,false,false-[853,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


1.50 Zadržení dešťových vod z Evropské

Pin č. 1617

1.50 Zadržení dešťových vod z Evropské

Popis

Zachycení a rozložení odtoku dešťových vod. Vytvoření předpokladů pro vsakování a zálivku.  

Detail

Projev k charakteristikám  

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

neutrální

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M  

Hospodaření s dešťovou vodou je jedním ze strategických úkolů, které si hl.m. Praha
dala. Zpomalení odtoku dešťových vod a jejich využití v místě je dílčím opatřením
pomáhající chránit krajinu při probíhající změně klimatu.  

P, D,S 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.095252727611,14.342658299103,19,hybrid;true,false,false,false-[853,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


Bulvár Evropská alej

Pin č. 1618

Bulvár Evropská alej

Popis

Razantně kultivovat prostor kolem Evropské. Možnost doplnění stromořadí - projekt Evropská alej.  Vytvářet přátelské prostředí pro
pěší pohyb pěších a cyklistů.

Vytvořit přirozený přechod od výškově naddimenzované sídlištní výstavby k zahradnímu městu Vokovic a Hanspaulky.  

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní  

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P, D,S 

Strategické a určující. Koordinovat s rozvojem Nádraží Veleslavín a celé oblasti.  Rušit vnitřní
městskou periférii. Rozvíjení kvalitního městského prostoru.   

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.097716667233,14.357034939423,19,hybrid;true,false,false,false-[853,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


1.48. náměstí s městskou vybaveností

Pin č. 1619

1.48. náměstí s městskou vybaveností

Popis

Prostor Červeného vrchu nemá srozumitelný kvalitní veřejný prostor. Dle sídlištního vzoru městskou vybavenost reprezentuje objekt
bývalé Včely. Prostor před Gymnáziem Aragská umožňuje společenský prostor - náměstí vytvořit. 

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní  

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P, D,S 

Začlenit do projektu osa Červený vrch. Pro kvalitu života a schopnost vnímat veřejný prostor
je vznik srozumitelného místního těžiště určující.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.098891619297,14.35913308078,19,hybrid;true,false,false,false-[853,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50

